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Firma wycieczkowa

Croisi Europe
na linerze

MS Lafayette

4 rzeki: Doliny Neckaru,
Romantycznego Renu, Mozeli i Sarre

ID rejsu : #30 856 431

Data rozpoczecia podrézy: czw. 18 sie 2022
Data zakonczenia podrozy: Sr. 24 sie 2022
Liczba nocy: 6 nocy

Ogébliny program rejsu

- PORT DATA WYPLYNIECIE ODPLYNIECIE
Strasburg )
1 . czw. 18 sie 17:00
Francja
Strasburg )
1 . czw. 18 sie 17:00 18:00
Francja
. e |
p . pt. 19 sie 02:00
Niemcy
. s |
2 . pt. 19 sie 02:00 08:30
Niemcy
Heidelberg .
2 . pt. 19 sie 11:30
Niemcy
. Heidelberg )
2 . pt. 19 sie 11:30 12:00
Niemcy
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Ridesheim
Niemcy

Rudesheim
Niemcy

Cochem
Niemcy

Cochem
Niemcy

Trier
Niemcy

Trier
Niemcy

Sarbur
Francja

Sarbur
Francja

Sarbur
Francja

Sarbur
Francja

Luksemburg
Niemcy

Luksemburg
Niemcy

pt.

sob.

sob.

niedz.

pon.

pon.

pon.

pon.

pon.

pon.

pon.

wt.

19 sie

20 sie

20 sie

21 sie

22 sie

22 sie

22 sie

22 sie

22 sie

22 sie

22 sie

23 sie

20:00

21:00

02:00

02:00

12:00

12:00

12:00

12:00

18:00

13:00

13:00

08:00

13:00

13:00



Luksemburg

. wt. 23 sie - -
Niemcy
Luksemburg )

. wt. 23 sie - -
Niemcy
Luksemburg i .

. sr. 24 sie - 09:00
Niemcy
Strasburg i )

. Sr. 24 sie - -

Francja
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